
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 
28 czerwca 2024 r. dla Pani Marii Dorawy – nauczycielki  Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim  w składzie: 

1) Joanna Miotk – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Beata Gwizdała  –  dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim; 

4) Joanna Pakuła – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, posiada kwalifikacje z: zarządzania i marketingu, pedagogiki specjalnej, bibliotekoznawstwa 
z informacją naukową, kierowania placówkami oświatowymi, matematyki i informatyka, edukacji 
wczesnoszkolnej i przedszkolnej; 

5) Urszula Pankowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, posiada kwalifikacje z: teologii, nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego, 
zarządzania oświatą; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F745C4-50E9-444E-A3DB-9444BDFE36AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 71/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Nauczyciel kontraktowy, który odbył staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.984 z pózn. zm.)  może składać wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

W dniu 19 czerwca 2024 r. wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego złożył nauczyciel kontraktowy, Pani Maria Dorawa pracująca w Przedszkolu Samorządowym w 
Kamieniu Krajeńskim wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kamień 
Krajeński. Pani Maria Dorawa jest zatrudniona w tym przedszkolu na stanowisku nauczyciela przedszkola 
i realizowała staż na nauczyciela mianowanego w okresie od 01.09.2022 r. do 31.05.2024 r.  

Zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela, komisję egzaminacyjną powołuje Burmistrz w składzie 
przewidzianym w art. 9g ust. 2 ww. ustawy. 

Imiennie przedstawiciela wskaże właściwy organ sprawujący nadzór pedagogiczny, tj. Kujawsko-Pomorski 
Kurator Oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F745C4-50E9-444E-A3DB-9444BDFE36AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


